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Sunuş 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı 

bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına 

bağlıdır. 

Kapsamlı bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit 

edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir 

anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber 

olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve 

okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. Bu bağlamda bizler Hamdi Akverdi İlkokulu 

olarak öncelikle stratejik planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun özel durumu fiziksel 

koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. 

Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk. 

Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul 

başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz. 

Kenan KARATAŞ 

Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyasdı Ünvanı Adı-Soyadı Ünvanı 
Kenan KARATAŞ OKUL MÜDÜRÜ Alattin AKILLI ÖĞRETMEN 

Enes SOYLU MÜDÜR YARDIMCISI Enes SOYLU Müdür Yardımcısı 
Ferah ERYILMAZ ÖĞRETMEN Zeynep 

BULUNMAZİZ 

ÖĞRETMEN 

Hürriyet ULUBAY ÖĞRETMEN Gülderen KILIÇ REHBER ÖĞRETMEN 

Yeliz İRİZ OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

Fatma ŞENOL Veli 

 

1.2. Planlama Süreci: 

 

-Stratejik Plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

-Strateji Geliştirme Kurulu ve Ekiplerinin oluşturulması 

- Ekip ve Kurul üyelerine yönelik stratejik planlama konusunda bilgilendirme toplantısı yapılması 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 
Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler 
yapılmıştır. Stratejik planlama doğrultusunda bir organizasyon olarak kurumumuzun gelecekte varmak istediği ölçülebilir 

hedefleri ve bu hedeflere nasıl ulaşılacağı, bulunduğumuz nokta ile ulaşmayı arzu ettiğimiz durum arasındaki yolu 
gösteren süreç, analiz edilmeye çalışılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



2. BÖLÜM DURUM ANALİZİ 
DURUM ANALİZİ 

 

 

 

 



2. DURUM ANALİZİ 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Hamdi Akverdi İlkokulu 1970-1971 öğretim yılında 9 derslik 1 müdür,1 müdür yardımcısı, 8 öğretmen ve 307 
öğrencisiyle eğitim –öğretime açılmıştır. Okula adı verilen Hamdi Akverdi (1907-1952) Adana'nın eski 

Bakanlığına seçilerek Felsefe öğrenimi yapmak üzere Fransa'ya gönderilmiştir. 1923'te Sorboune'de öğrenimini 
tamamlayıp yurda dönmüştür. Yüksek Öğretim Genel Müdürü iken 09.09.1952'de Ankara'da vefat etmiştir. 

Yayınlanmış eserleri vardır. Hamdi Akverdi İlköğretim Okulu 1725 metrekare alan üzerinde kurulmuştur. 

2007 yılında yıkılarak 2009 Temmuzunda inşaatı tamamlanan okulumuz, 4 katlı olarak hizmete girmiştir. 
Okulumuz; 18 dersliği, 2 Anasınıfı, , 2 Rehberlik Servisi, 1 Destek Eğitim Odası,1 Kütüphane, 1 çok amaçlı 

salonu, 1 kantini 1 yemek hanesi ile modern bir yapıya sahip olmuştur. 2009/2010 Eğitim-öğretim yılında 600 
öğrencisi ile eğitime başlamıştır. 

2013-2014 Eğitim-öğretim yılında okulumuz için kademeli geçişten vazgeçilmiş sadece ilkokul olarak normal eğitime 
geçmiş olup, halen 18 sınıf 2 anasınıfı şubesi olmak üzere toplam 530 öğrenciye hizmet vermektedir. 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Eğitim sistemini planlamadan ülkenin kalkınmasını sağlamak 

mümkün olmayacağından Milli Eğitim Bakanlığı 2009 yılında tüm okul ve kurumlarda stratejik plan hazırlanması ve 

uygulanması sürecini başlatmış olup, okulumuzun 2010-2014 tarihli ilk Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarihinde “2013/26 sayılı Genelge” ile yayımladığı 

“İkinci Beş Yıllık Stratejik Plan Hazırlama Programı” doğrultusunda 2019-2023 stratejik planlama çalışmaları yapılmıştır. 

Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde okulumuz personelinin görev ve sorumlulukları 

konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun dönemli planlama anlayışının benimsenmesi ile kurumsallığın ve 

sürdürülebilir yönetim anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. 

Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlük yönetici kadrolarında yaşanan değişiklikler neticesinde planda yer alan 

stratejik hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır ve raporlama 

kısımlarında gecikmelerin yaşanmasıdır. Üçüncü plan hazırlık döneminde bu konularda iyileşme sağlandığı, kurum 

paydaşlarında stratejik yönetime ilişkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı gözlemlenmiştir. 

Hamdi Akverdi İlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı’nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda 

önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür. 



1. Eğitim çağına gelmiş bireylerin ilgi, istek, yetenekleri ve yeni öğretim ortamlarının planlanmasını, var olan 

imkânların verimli ve etkili bir biçimde kullanılmasının desteklenmesi. 

2. Eğitim sistemi içerisinde yer alan bireylerin kendisini fiziksel, zihinsel, duygusal ve sosyal yönden tanımasını 

sağlayarak topluma yararlı, kendini gerçekleştirmiş bireyler olarak yetişmelerinin sağlanması. 

3. Kültürel mirasımızı koruyan, geliştiren ve gelecek kuşaklara aktarmayı görev edinmiş; sosyal sorumluluk 

duygusuna sahip; sanat, spor ve kültürel etkinliklere katılan bireyler yetiştirilmesi. 

4. Eğitim sisteminde kalite ve verimliliği arttırmak için insan kaynaklarının, fiziksel kapasitenin geliştirilmesini ve 

etkili yönetilmesine yönelik faaliyetlerin yapılmasının sağlanması. 

5. Bireyleri temizlik, hijyen ve doğal hayatın korunması konularında teşvik etmek; okul sağlığını daha iyi düzeye 

çıkarmak ve çevre bilincinin kazandırılması. 

6. Yönetimde stratejileri çeşitlendirerek amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını ortaya koyan bir yönetim anlayışının 

gelişmesinin sağlanması. 

7. Okulumuzda etkili ve kaliteli eğitim-öğretim ortamları oluşturmak için eğitim, öğretim, yönetim, sosyal ilişkiler ve 

ekonomik kaynaklar gibi konularda geliştirmeye açık alanların iyileştirilmesinin sağlanması. 

8. Hamdi Akverdi İlkokulu olarak bilimsel ve teknik bilgi birikimini arttırarak eğitimin kalitesinin gelişmesine destek 

vermek; ulusal ve uluslararası tecrübeyi anlama ve kavrama. 

2019-2023 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik dördüncü plan dönemi için de 
çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiştir. Bu kapsamda gerekli hedef ve stratejiler 

belirlenerek bunların gerçekleşme durumlarını izlemek üzere göstergeler oluşturulmuştur. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuat 

incelenerek, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi oluşturulmuştur. Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi 
sonuçları okulumuzun faaliyet alanlarının belirlenmesine ve misyonumuzun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. Bunlardan; 

- 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 
- 657 Devlet Memurları Kanunu 

- 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

- Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği önem taşımaktadır. Okulumuz 
yukarıda belirtilen yasal çerçeve ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

 

 

 

 



YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 
Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

 Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
 MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

 Taşınır Mal Yönetmeliği 
Eğitim-Öğretim Anayasa 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

 Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
 Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
 Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 
 Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 
 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 
 Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
 Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
 Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

 Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

 



 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları için MEB 2024-2028 Stratejik Planı ile İl/İlçe MEM Stratejik planlarını 

güncel Üst Politika Belgelerinin ilgili bölümleri incelenmiştir. 

- 12. Kalkınma Planı 

-Cumhurbaşkanlığı Programı, 
-Orta Vadeli Program, 

-Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
-Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

-İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
-İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

-Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık     -
Sınıf geçme 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

 

 
 
 

Sosyal faaliyetler 

Okul gezisi 

Tiyatro gösterileri 

Akıl Zeka Oyunları 
Satranç 

Halk Oyunları 
Şiir Dinletisi 

Şenlik 

Mezuniyet Töreni 

Gezi 

Projeler 

 

Sportif faaliyetler Branş çalışmaları 
Turnuvalar 

Parkur Çalışmaları 
 
 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Resim Sergisi 

Tiyatro Gösterisi 

El Sanatları 
 



 

 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Mesleki Gelişim Kursları 
Seminerler 

Eğitim ve Geliştirme 

Performans Yönetimi 

Motivasyon 

 

 
 

Okul aile birliği faaliyetleri 

Okul ile aile  arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek 

Veli ve okul arasında iletişimi ve iş birliğini sağlamak 

Eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri desteklemek 

Maddi imkânlardan yoksun öğrencilerin zorunlu 
ihtiyaçlarını karşılamak 

Okula maddî katkı sağlamak üzere kurulur. 
 
 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Öğrenci Tanıma Çalışmaları 
Oryantasyon Çalışmaları 
Sosyal Beceri Çalışmaları 

Akademik Destek Çalışmaları 
Rehberlik Hizmetleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Sınav Yerine Süreç Odaklı 
 

 
Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Akademik Gelişim 

Pedagojik Gelişim 

Sosyal Gelişim 

Duygusal Gelişim 

 

 
 
 

Ders dışı faaliyetler 

Sosyal Etkinlikler 

Sportif Etkinlikler 

Kültürel Etkinlikler 

Çevre-Okul Gezileri 
 

 

 
 

 



 

2.6. Paydaş Analizi 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 
çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Hamdi Akverdi İlkokulu, 

faaliyetleriyle ilgili sunulan hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması, kuruma ilişkin beklentiler, kuruma 
ilişkin durum tespiti, kurumsal iş birliği ve eşgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. konular hakkında Hamdi 

Akverdi İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar düzenlenmiş ve kurumumuzun temel paydaşları olan 
öğrenci, veli ve öğretmenlerin görüş ve önerilerini almak üzere görüşme ve anket yöntemi uygulanmıştır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 



 

İç paydaşlar 

Öğrenci Anketi Sonuçları 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ 
MEMNUNİYET 

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ 
SONUÇ 

% 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 4,76 95,00 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 4,75 95,00 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,73 95,00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,73 95,00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,93 99,00 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 4,64 93,00 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 4,80 96,00 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,85 97,00 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,86 97,00 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,76 95,00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,53 91,00 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,10 82,00 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
4,64 93,00 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,70 93,98 

 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,70 yüzdelik sonuç ise de %93,98 oranındadır. 

 
 
 



Öğretmen Anketi Sonuçları 
HAMDİ AKVERDİ İLKOKULU 

STRATEJİK PLANI 
(2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET 
FORMU 

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,72 94,00 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,90 98,00 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,51 90,00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,64 93,00 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,77 95,00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,67 93,00 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 4,67 93,00 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,59 92,00 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapmaktadır. 4,95 99,00 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 

etmektedir. 
4,90 98,00 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 4,92 98,00 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4,62 92,00 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,82 96,00 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,74 94,87 

 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,74 yüzdelik sonuç ise de %94,87 

oranındadır. 

 
 

 

 

 

 



Veli Anketi Sonuçları 
HAMDİ AKVERDİ İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulun misyonunu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4,65 93,02 

2 Okulda eğitim ve yönetim  kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 4,70 93,95 

3 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,59 91,86 

4 
Okulda, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alınır. 4,48 89,53 

5 Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 4,70 93,95 

6 Okul, çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 4,83 96,51 

7 Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 4,48 89,53 

8 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri, çocuğumun gelişimini tüm 

yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 4,66 93,26 

9 
Okul çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 

bilgilendiriyor. 
4,03 80,70 

10 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 

yeterli desteği ve rehberliği sağlar. 4,40 87,91 

11 Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 4,58 91,63 

12 Herhangi bir problem durumunda okul müdürü endişelerime cevap veriyor. 4,90 97,91 

13 Okul çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olur. 4,35 86,98 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,56 91,29 

 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,56 yüzdelik sonuç ise de %91,29 
oranındadır. 

 

 

 

 

 



Dış paydaşlar 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
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Milli Eğitim Bakanlığı Dış 
Paydaş 

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen mercidir.  √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
Dış 

Paydaş 
Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde yönetmek ve 

denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. √ √    1 

Okullar 
Dış 

Paydaş 
İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler 

İç 
Paydaş 

Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim Kurumları Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç 
Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği gibi iç paydaş 
görülmesi daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri 
İç 

Paydaş 
Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve Hizmetliler 
İç 

Paydaş 
Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 

Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 

 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Sendikalar 
Dış 

Paydaş 
Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış 
Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek sunar. 

 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış 
Paydaş 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. √  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış 

Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 

 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

 

 

 



 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

PAYDAŞ LİSTESİ 
 Kurum 

İçi-Dışı Paydaş Türü 
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Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

İstanbul Valiliği  √    √   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı  √     √  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Bakırköy Kaymakamlığı  √    √ √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Müdürlüğü  √   0  √ 0 

Eğitim Sendikaları  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         



 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün/Hizmet 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

İstanbul Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Bakırköy 
Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Bakırköy İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim 
Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık 
Müdürlüğü 

           √       

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

 

 

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali 

kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde 

okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, 

fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin 

değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz 

sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş 

değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa 

okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde 

kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 

 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları İlkokul 1. Sınıf Öğrenci Sayısı:118 

İlkokul 2.Sınıf Öğrenci Sayısı:121 

İlkokul 3.Sınıf Öğrenci  Sayısı:127 

İlkokul 4. Sınıf Öğrenci Sayısı:116 

Ana Sınıfı Öğrenci Sayısı: 52 

Kaynaştırma Öğrenci Sayısı:14 

Özel Eğitim Öğrenci Sayısı:3 

Akademik başarı verileri E- Okul kayıtlarına göre başarı durumu %100dür. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif başarı verileri 

Yarışma ve Sportif Faaliyetlerde:4 adet 2.lik ödülü 

Yarışma ve Sportif Faaliyetlerde:1 adet 3.lük ödülü 

Yurtdışı Yarışma ve Sportif Faaliyetlerde:1 adet 1.lik 

Lisanslı Öğrenci Sayısı:216 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 
rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 

detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
İnsan kaynakları verileri İdareci Sayısı:2 

Öğretmen Sayısı:20 

Destek Personeli:7 

Memur:1 

Lisans Mezunu Öğretmen Sayısı:13 

Yüksek Lisans Mezunu Öğretmen Sayısı:7 

 

Öğretmenlerin hizmetiçi 

eğitime katılma oranları 
Tümü Katılım göstermektedir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve 
öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 

verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 1.Kanun,tüzük,yönetmelik,yönerge,programa uygun 

olarak görevlerini yürütür. 

2.Okul müdürleri, öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve 
velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini denetler. 

3. Okul müdürleri, eğitim programlarını, öğretim 
metotlarını ve okul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin 

gerçekleştirilmesi için çalışırlar. 
4.Okul müdürü görev tanımındaki tüm görevleri eksiksiz 

yerine getirir. 

Müdür Yardımcısı 1.Müdürün izinli veya görevli olduğu durumlarda müdüre 
vekâlet eder. 

2.Müdür yardımcılarının öğrenci devam ve 
devamsızlıklarıyla ilgili çalışmalarını izler, devamsızlık 

yapan öğrencilerin velileriyle iletişim sağlar ve 
gerektiğinde rehberlik öğretmeniyle işbirliği yapar. 

3.Derslerin öğretmenlere dağıtımıyla ilgili programları 
hazırlar ve müdürün onayına sunar. 

4.Müdür yardımcıları, öğretmen ve öğrencilerin nöbet 
çizelgelerini hazırlayarak müdürün onayına sunar ve nöbet 

görevlerini kontrol eder 

5.Aylık, ücret ve sosyal yardımlarla ilgili iş ve işlemleri 
yapar veya yapılmasını sağlar. 

6.Müdürün harcama yetkilisi olduğu durumlarda, 
görevlendirildiğinde gerçekleştirme görevlisi görevini 

yürütür. 

7.Personelin göreve başlama, görevden ayrılma, izin, 
hastalık ve diğer devam-devamsızlık durumlarını takip 
eder. Bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür ve müdürü 

bilgilendirir. 

8.Görevlendirildiğinde, muayene-kabul komisyonu ile 

sayım kuruluna başkanlık eder, bu konulardaki işlemleri 
mevzuatına göre yürütür. 

9.Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 
personel, tahakkuk, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 

temizlik, düzen ve halkla ilişkiler gibi işleri ile ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

10.Müdür yardımcıları görev tanımındaki tüm işleri 
yaparlar. 

 

Öğretmenler 1.Öğretmenler işleri arasında, ders programları 
hazırlamak, öğrencilere ders anlatmak, sınavlar ve ödevler 

hazırlamak, öğrencilerin performansını takip etmek ve 



raporlamak, öğrencilerin gelişimlerini izlemek, velilerle 
iletişim kurmak, okul yönetimi ile işbirliği yapmak, 
öğrencilere etik değerleri öğretmek ve uygulamak. 

2.Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine uygun 
nöbetlerini tutar. 

3.Resmi gazete, Tebliğler dergisi, genelge ve Bakanlık 
duyurularını takip ederler. 

4.Öğretmenler dersleri ile ilgili araç –gereç ,laboratuar 

eşyalarını okul kütüphanesindeki, spor kulübündeki 

Robotik kodlama atölyesindeki malzemeleri korur ve 

düzenli kullanılır. 
Yönetim İşleri ve Büro Memuru 1.Millî Eğitim Müdürüne gelen evrakları havaleye 

hazırlayıp, işleme girmesini sağlamak, 
2. Daire içi personel görevlendirmelerini yapmak, 

3. Müdüre sunulan evrak akışını ve imza edilenlerin kısa 
sürede gerekli yerlere ulaştırılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 1.Okullarda  genel temizlik ve düzenleme görevlerini 

yerine getiren profesyonellerdir. 

2. Bu personel, öğrenci sağlığını korumak, öğrencilere 
temiz bir öğrenme ortamı sağlamak ve okulun genel hijyen 

standartlarını sürdürmekle sorumludur. 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri Yıl İtibarıyla  

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 1  

5-6 Yıl 1  

7-10 Yıl 0  

10…..Üzeri 0  

 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 1 0 0 1 0 

 0 1 0 0 1 0 

 

 

 

 



Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
Kenan KARATAŞ Müdür *Okul-Aile İşbirliği 

Geliştirme Eğitimi Programı 
Kursu 

*AB Projeleri Hazırlama 
Teknikleri Kursu 

*Okul Gelişim Modeli 
*Yönetici Geliştirme 

Programı 
*Okul Tabanlı Afet Eğitimi 

Kursu 

*FaTİH Projesi-BTnin ve 

İnternetin Bilinçli ve 
Güvenli Kullanımı kursu 

*Taşınır Mal Yönetmeliği 
Uygulamaları Semineri 

*Uzaktan Eğitim Sürecinde 
Tasarım ve Yönetim 

Becerilerinin Geliştirilmesi 
Kursu 

*Aday öğretmen yetiştirme 
süreci eğitimi semineri 

*Yapay Zeka Eğitimi Kursu 

 

2022 

Enes SOYLU Müdür Yardımcısı *AB Projeleri Hazırlama 
Teknikleri Kursu 

*Okul Gelişim Modeli 
*Yönetici Geliştirme 

Programı 
*Okul Tabanlı Afet Eğitimi 

Kursu 

*FaTİH Projesi-BTnin ve 

İnternetin Bilinçli ve 
Güvenli Kullanımı kursu 

*Taşınır Mal Yönetmeliği 
Uygulamaları Semineri 

*Uzaktan Eğitim Sürecinde 
Tasarım ve Yönetim 

Becerilerinin Geliştirilmesi 
Kursu 

*Aday öğretmen yetiştirme 
süreci eğitimi semineri 

*Yapay Zeka Eğitimi Kursu 

Okul-Aile İşbirliği Geliştirme 
Eğitimi Programı Kursu 

 

2018 



 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

 

Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Toplam 

   

   

1-3 Yıl 0 0 0 

4-6 Yıl 0 
 

1 1 

7-10 Yıl 0 0 0 

11-15 Yıl 1 0 1 

16-20 2 1 3 

20 ve üzeri 7 4 11 

 

 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 0 2 1 0 2 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 
 

Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim 
Mesleki Gelişim 

 
 Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Katılan Öğretmen Sayısı 0 2 5 3 14 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

 

 

İsmi ve Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 

Eğitim Durumu Hizmet Yılı 

1 Lale CESUR 

Memur 

 + Lise 3 YIL 

2 Orhan KARAKOYUN Hizmetli +  ilkokul 20 YIL 

3 Kemal ALTUNKÖK Hizmetli +  İlkokul 2 YIL 

4 Ayşe TEKİN 

Hizmetli 

 + Ön Lisans 10 YIL 

5 Kamile BAKIRCI 

Hizmetli 

 + İlkokul 4 YIL 

6 Havva AKGÜN  + İlkokul 1 yıl 
7 Sema UYSAL  + İlkokul 1 yıl 
8 Emine KAYABAŞ  + Lise 1 yıl 

 

 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2 1 1 2 531 20 456 3 5 6 



 

 

2.7.3.Teknolojik Düzey 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye 

alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 4 5 6 - 

Projeksiyon - - - - 

Akıllı Tahta 21 21 21 - 

 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 200.000 250.000 300.000 350.000 400,000 

Okul Aile Birliği 1.200.000 1.800.00

0 

2.200.00

0 

2.500.000 3.000.000 

Kira Gelirleri 135.000 200.000 250.000 300.000 350.000 

TOPLAM 1.535.000 2.250.00

0 

2.750..00

0 

3.150.000 3.7500.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası VAR  1 0 

Ekipman Odası 
 

YOK  0 

Kütüphane VAR  1 0 

Rehberlik Servisi VAR  2 0 

Resim Odası  YOK  0 

Müzik Odası  YOK  0 

Çok Amaçlı Salon VAR  1 0 

Spor Salonu 
 

YOK  0 



 

 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  50.000  75.000  

 

 

0 

110.000 

Küçük Onarım  

 

 

0 

5000  10000 15000 

Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 

Büro Makinaları Harcamaları 2500 4000 6500 

Telefon 0 0 0 

Sosyal Faaliyetler 2500 5000 10000 

Kırtasiye 4500 6500 9000 

GENEL  5000  10000  15000 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
Sıra No Unvan-Branşı Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür 1 1 0 0 0 

2 Müdür Baş Yardımcısı 0 0 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 0 0 0 

4 Sınıf Öğretmenliği 16 16 0 0 0 

5 İngilizce 1 2 0 0 0 

6 Rehber Öğretmen 2 1 0 0 0 

7 Din Kültürü 1 0 1 0 0 

8 Özel Eğitim 0 0 0 0 0 

9 Ana Sınıfı 2 2 0 0 0 

10 TOPLAM 24 22 1 0 0 

 



 

Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ 
Toplam öğretmen sayısı Öğrenci sayısı Toplam öğrenci sayısı 

 Kız Erkek  

22 256 278 534 

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, 

yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır Bu analiz ile PESTLE unsurları içerisinde 

gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile bunların oluşturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya 

konulmaktadır. PESTLE Analizi, Durum Analizi raporunda yer almaktadır. 

 

 

Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ İlgili Yasalar 
⚫ Değişen Milli Eeğitim Sistemi 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu 
çevrenin genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
⚫ Beslenme alışkanlıkları, 

⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 
⚫ Sosyal – kültürel faaliyet alanlarının geniş olması 
⚫ Sportif faaliyetler yönünden çok başarılı olması 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu, 

⚫ e- Devlet uygulamaları, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin 

teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 



⚫ Okulumuzda yapılan seminer etkinliklerinin yeterli 
derecede olması 

⚫ Okulumuz çevresinin eğitime verdiği önem istenilen 
düzeyde olması 

⚫ Kariyer beklentileri 

olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler, 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı, 
⚫ Bilgiye ulaşım imkânlarının 

artması, 
⚫ Medyanın etkileri, 

⚫ Her sınıfta akıllı tahtanın 
bulunması 

⚫ Ders planlarının akıllı tahtanın da 
işlevsel olarak kullanılmasına 

yönelik planlanması. 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma vb.) 

 

 

 

 

2.9. GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 

bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve 
dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile 

algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 
alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 
 

 

 

 

 

 

 



2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1. Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 
Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 
3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1. Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 
2. Veli iletişiminin güçlü olması 

3. Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 
Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 

2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 
3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş 

olması 
4. Okula ulaşımın kolay olması 

5. 

Donanım 1. ADSL bağlantısının olması 

2. Güvenlik kameralarının olması 
3. Her sınıfta bilgisayar ve akıllı tahtaların bulunması 

4.Konferans salonunun bulunması 
5.Spor odasının bulunması 

6.Spor kulübü ve malzemelerinin bulunması 
7.Okul kütüphanesinin bulunması 

8.Robotik kodlama sınıfının bulunması 
Bütçe 1. Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim 

Süreçleri 

1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 
2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 

İletişim 
Süreçleri 

1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması 
2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

3. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 

4. Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
Diğer 1. Rehberlik normunun yeniden verilmesiyle rehberlik servisinin aktif çalışmaya başlaması 

2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

3. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 
 

 

 

 

 

 

 



Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1. Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2. Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 
Çalışanlar 1. Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri 

tarafından yapılamaması 
Veliler 1. Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

2. Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 

3. Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden 

bilgi talep etmesi 

4. Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 
Bina ve 

Yerleşke 

1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 

4. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 
Donanım 1. Konferans salonunun olmaması 

2. Okulda bir spor salonunun olmaması 
3. İnternet erişim kısıtlılığı 

4. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 
6. Destek eğitim odalarının olmaması 

Bütçe 1. Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen 
ücretin yetersiz kalması 

2. Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 
Yönetim 

Süreçleri 

1. Personel verimliliğinin arttırılması 

Diğer 1. Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının 
Arttırılması 

2. Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar 

 

Politik 

Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların 
çözümünde olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 
yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 
Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve 

donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri 
destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-

Yasal 

Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip 
olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye 
yönelik tema ve kazanımların bulunması 

  

 



Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun eğitime 
finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması. 

Mevzuat-

Yasal 

Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu 

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen Durum Analizi aşamalarında öne çıkan, Durum Analizini 
özetleyebilecek türde ifadelerden oluşmaktadır. İhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun alanları dikkate alındığında 

ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Durum analizinde yapılmış olan tespitler ve 
ihtiyaçlardan yola çıkılarak stratejik planın genel mimarisi oluşturulmuştur. 

Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 
Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme 

çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş 

birliği yetersizdir. 
Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 
 
 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal 

öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine 

ağırlık verilmesi 

 

 



3 

 

 

 

 

 

3.GELECEĞE BAKIŞ 



 

 

3.1.Misyon 

Eğitim-öğretim ve rehberlik hizmetleri alanında, yasalar ve Milli Eğitim mevzuatı çerçevesinde yetki ve  
imkanlarını Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda planlı, programlı, etkin, adil, demokratik ve öğrenci 

merkezli kullanarak bilimsel düşünen ve sorgulayan bir nesil yetiştirmek için en iyi hizmeti sunmak. 

 

3.2.Vizyon 
Bakırköy ve İstanbul´un genelinde Hamdi Akverdili olmaktan gurur duyulan, verilen eğitim öğretim hizmeti ve 

kullandığı teknoloji ,sosyal ve kültürel aktivitelerle öne çıkmış bir ilkokul olmak. 

 

3.3. Temel Değerler 

Global standartlarda, yenilikçi eğitim anlayışını benimseyerek, tüm çalışmalarında kaliteyi ön planda tutarak, 
problemlere karşı sonuç odaklı yaklaşımıyla gençlere örnek oluşturarak, yeni kuşakları “iyi insan olma” 

bilinciyle yetiştirerek öğrencilerini başarılı bir geleceğe hazırlamaktır. 

 

 

 

 



Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 
2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü 

desteği veririz. 
3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin 
devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine 

inanırız. 
5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları 

tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin 

ihtiyaçlarına odaklanırız. 
7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi 

fikirlerden yararlanırız. 
8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk 

hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 
10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için 

teşvik ederiz. 
11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel 

destek programları hazırlarız. 
12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak 
noktasıdır. 

 



BELİRLENME 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİL ERİN BEL İRLENMESİ 

 

 

 

 

 
 

4. AMAÇ, HEDEF VE 

STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 



 

 

 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 

 

TEMA: ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1 

İlkokullarda Yetiştirme 
Programına (İYEP) dâhil olan 

öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %55 %75 %80 %85 %90 %95 

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme 
Programına dâhil olan 

öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50 %55 %60 %65 %70 %80 

PG 1.3 

20 gün ve üzeri özürsüz 

devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

20 %2 %1 %1 %1 %1 %1 

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
20 %6 %5 %3 %3 %2 %1 

Koordinatör 

Birim 
Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler 

Riskler 

Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları, 

Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları.  



Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
819.879 

Tespitler 
İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok 

kullanılması. 
İhityaçlar Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

 

TEMA: KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.  

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 8 11 13 15 17 21 

PG 2.2 

Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, 

faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30 

23 26 30 34 39 41 

PG 2.3 

Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, 

faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30 

20 23 26 29 34 37 

Koordinatör 

Birim 
Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak 

kişilerin olmaması. 



Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

Stratejiler 

S1 Okul Kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
409.939 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 

Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli 
desteği sağlamaması. 

 

İhtiyaçlar 

Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 

Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 

 

 

TEMA: KAPASİTE 

STRATEJİK 

AMAÇ 3 
Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1 

İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, 
spor salonu, kütüphaneler, atölyeler 

vb.) sayısı. 
100 

100 %50 %55 %60 %70 %75 

Koordinatör 

Birim 
Okul Müdürü 



İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri 

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 

Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
Maliyet 

Tahmini 
1.229.818 

Tespitler 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 

Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 

 

İhtiyaçlar 

Fiziki mekân için yeterli alanların oluşturulması 

Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 

 

 

TEMA: KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak 
bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat 

becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 

etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

25 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG 4.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası proje, 
25 

%30 %35 %40 %45 %50 %55 



yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%20 %25 %35 %45 %50 %60 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekan sayısı. 

25 

1 2 2 3 3 4 

Koordinatör 

Birim 
Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği 
göstermemesi, 

- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve 

turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 

etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 
oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 
Maliyet 

Tahmini 
1.229,818 



Tespitler 

- İlgili kurum ve  kuruluşlarla iş birliği çalışmaları,    
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması 

ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz 
okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için 

sistem kurulması,      
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik 

mekanizmaların oluşturulması. 

İhityaçlar 

Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 

İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması. 

 

 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve 
eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 

rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı 
güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 
 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 
 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik 

plan maliyeti belirlenmiştir. 
 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate 
alındığında Kurumumuz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi 

için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 13.435.000 TL’lik kaynağın elde edileceği 
düşünülmektedir. 

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 5 yıllık 
olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan 
hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 4.099.395 TL’lik 
bir harcama yapacağı düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye 

yer verilmiştir. 



 

 

 

4.5. Maliyetlendirme 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

Amaç ve 

Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 20.000 25.000 30.000 35.000 38.000 148.000 

Hedef 1 20.000 25.000 30.000 35.000 38.000 148.000 

AMAÇ 2 45.00 53.600 72.896 100.596 142.847 414.939 

Hedef 1 40.000 53.600 72.896 100.596 142.847 414.939 

AMAÇ 3 120.000 160.800 218.688 301.789 428.541 1.229,818 

Hedef 1 120.000 160.800 218.688 301.789 428.541 1.229.818 

AMAÇ 4 45.000 50.000 55.000 60.000 70.000 280.000 

Hedef 1 45000 50.000 55.000 60.000 70.000 280.000 

AMAÇ 

TOPLAM 

230.000 804.878 376.584 497.385 679.388 2.072,757 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

5. İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 



 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Stratejik planlar, kuruluşların mevcut durumlarını inceleme, okul kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli 
kullanma, eğitim programları, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonların oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptama, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreci izleme ve değerlendirmesini yapmak amacı ile 

yapılmaktadır. 

Bu kapsamda Hamdi Akverdi İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planının uygulanmaya başlanması ile birlikte varlık 
sebebimiz olan misyonumuzun, ideal geleceğimizi ifade eden vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, davranış 

kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz, eğitim vizyonu ve MEB’in ilgili mevzuat ve temel 
ilkeleri doğrultusunda eğitim-öğretimin iş ve işleyişinin verimli hale getirilmesi, nitelikli eğitim koşullarının 
oluşturulması, öğrenci-veli-öğretmen memnuniyetinin artması üzerine çalışmalar yapılacak ve yürütülecek 

çalışmaları izleme süreci başlayacaktır. 

Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit edilmiştir. 
Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek ve çalışmaların izleme ve değerlendirmesini yapabilmek için 

stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik Planlama Üst Kurulu’na verilmiştir.  

Performans göstergeleri ile ilgili eylemlerin belirlendiği ve hedeflendiği şekilde gerçekleştirilip 
gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp alınmadığını ortaya koymak amacı ile okulumuz stratejik 

planı izleme ve değerlendirme çalışmaları, stratejik planın izlenmesi ve gelişim planın izlemesi olarak iki 
aşamada gerçekleşecektir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki 

açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler tarafından 
hazırlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme sürecinde; stratejik planlama ekibi tarafından ilgili birimlerden sorumlu 
oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak analiz edilecektir. Yılsonu 

gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri okul müdürü 
başkanlığında ilgili birimler tarafından değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, 

stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen raporların stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne 
derece örtüştüğünü; 

 Ne yaptık? 

 Başardığımızı nasıl anlarız? 

 Uygulama ne kadar etkili oluyor? 

 Neler değiştirilmelidir? 

 Gözden kaçan unsurlar var mıdır? 



 

Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar 
doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada eksiklikler ve aksayan taraflar 

her evrede belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır. 

Hamdi Akverdi İlkokulu performansı; “Stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans 
göstergelerine ne kadar ulaşıldığı, performansın sürekli izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin 
gerçekleştirilmesi aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınma durumu, faaliyetlerin ne kadar iyi 
yapıldığı, yapılan işlerin belirlenen amaçlara ve okulun performansına katkısı, hedef ve 
stratejilere uygunluğu, kurumda yaşanan gelişmeler hangi yöne doğru gidiyor, emel ilkelerden 

herhangi bir sapma var mı?” gibi temel sorulara cevap verebilecek şekilde ölçülecektir. 

Hamdi Akverdi ilkokulu’nda stratejik planın izlenmesi ve gözden geçirilmesi şu şekilde 
gerçekleştirilecektir: 

 Stratejik plan amaç ve hedeflerinin gerçekleşme düzeyleri periyodik olarak incelenecektir. 

 Hamdi Akverdi İlkokulu stratejik planının gerçekleşme düzeyinin tam olarak belirlenmesi, 
sorun alanlarının tespit edilip zamanında müdahale edilebilmesi; gelişmelerin sağlıklı bir 
şekilde takibi amacıyla plan kapsamında yapılan çalışmaları içeren “faaliyet raporları” 
hazırlanacaktır. 

 Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans hedeflerine 
ulaşmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalışmaların ve bunlardan elde edilen sonuçların 
değerlendirilmesi, Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü strateji geliştirme şubesince 
gerçekleştirilecektir. 

 İzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 
kıyasla ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun karşılaştırmalı bir 
analizi yapılması sağlanacaktır. 

 Verilere göre oluşturulacak rapor, süreci iyileştirme, sorun alanlarını belirleyip çözüm 
geliştirmede bir sonraki yılın çalışmalarına rehberlik edecektir. 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve 
toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 
Hedef  1.1 

Performansı 
% 88* 

Sorumlu Birim Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 

Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-A)/(B-A) 



 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine 

yönelik 

düzenlenen 

etkinlik sayısı 

60 0 2 12 100 

PG 1.1.2 En az 
bir aile eğitimi 
alan veli oranı 

(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak 

ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri 
yapılması planlanmıştır. 

 

 

EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 
 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 

ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef 
kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Çalışanları 
     

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

     

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 

     

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma)      

Bayındırlık ve İskân  Müdürlüğü      

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

     

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      



 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş  
  

  

MEB 
 √  

Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler 
  √ 

Hizmetlerimizden 

yaralandıkları için 
1 

Özel İdare  √  Tedarikçi mahalli idare 1 

STK 
 O  

Amaç ve hedeflerimize 

ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

.. 

 

 

 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler √ 

 

o 

 

 

 

 

 

√ 

       

√ √     

Veliler                 

 √     

Üniversiteler  

 

 

 

o 

 

o 

 

 

  

 √ 

 

 

 

 

Medya     o  o          

 

Uluslararası kuruluşlar  

 

 

 

 

 

o 

 

 

       

o   
 

 
 

Meslek Kuruluşları                 



 

 

Sağlık kuruluşları  

 

 

 

o 

 

 

 

 

       

      

Diğer Kurumlar  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

o 

 

 

Özel sektör  

 

 

 

√ 

 

o 

 

 

  

o  

 

 

 

 

√ : Tamamı O: Bir kısmı 

 

Ek-4 Paydaş Anketleri 
 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 

 

 

KONU BAŞLIKLARI 

 

  

  

01- Okulumu seviyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

04- Öğretmenim adildir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 
KONU BAŞLIKLARI 

 

 

 
  

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 



 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. 
(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

20- DYK’leri  yeterli buluyorum. 
(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 

KONU BAŞLIKLARI 
  

 
  

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. 

(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

08- Okul  rehberlik  servisinden  ihtiyaçlarım  doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 



 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 

KONU BAŞLIKLARI 
  

 

  

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Farklı  kültürlerden  gelen  öğrencilerin  bu  okulda 

 memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

08- Okul  rehberlik  servisinden  ihtiyaçlarım  doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

09- Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda 
yeterli rehberlik ediyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

10- Mesleki gelişimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dışı faaliyetler..) yeterli 
buluyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

11- Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt yapının yeterli olduğunu 
düşünüyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Staj imkânlarından en verimli şekilde faydalanmamız için gerekli rehberlik ve 

yerleştirmenin doğru yapıldığını düşünüyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

14- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

17- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 



 

18- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemlerle kullanır. 
(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

21- Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. 
(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

23- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

 

KONU BAŞLIKLARI 

  

 

  

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. (   ) 

(   

) 
(   ) (   ) (   ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

(   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. (   ) 

(   

) 
(   ) (   ) (   ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
erişimim var. 

(   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. (   ) 

(   

) 
(   ) (   ) (   ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 



 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. (   ) (   

) 

(   ) (   ) (   ) 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

VELİLER İÇİN 

 

 

KONU BAŞLIKLARI 

  

 
  

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri 
alır. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi 
 hakkında  beni  iyi bilgilendiriyor. 

(   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli 
desteği ve rehberlik sağlar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. (   ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      

 

Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 

 

(HEDEF KARTLARI HAZIRLANIRKEN KULLANILACAKTIR. STRATEJİK PLANA EKLENMEYECEKTİR.) 
 



 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT analizi ve 

eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak okulu/kurumu 2024–2028 Stratejik Planı’nın 

temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. 

Okul ve kurum türlerine göre doküman içerisindeki bilgilerden yararlanılarak örnek stratejik plan 

mimarileri oluşturabileceklerdir. 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 

1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, romanlar, mevsimlik 

tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 



 

2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 

2.2. 21.yy. Becerileri 2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 

2.2.1.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 

2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 

2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye kadar 

detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 

2.2.13. Veri Okuryazarlığı 

2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 

2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 

2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 



 

2.5.1. Okul Sınavları 

2.5.2. Ulusal Sınavlar 

2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 

2.6.2. Staj Eğitimleri 

2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 

3.1.6. İdari Bölümler 

3.1.7. Okul Bahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 



 

3.1.13. Oyun Alanları 

3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 

3.2.3. Enerji Verimliliği 

3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 

3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 

3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 

3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 

3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 



 

3.4.3. Okul Aile Birliği 

3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 

3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 

3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 

3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 

3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 

3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 

3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 

3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 



 

- Okul/kurum stratejik plan mimarisinin kavramsal çerçevesi olarak hazırlanmıştır. 

- 3 tema/amaç altında hedeflerin, stratejilerin ve performans göstergelerinin belirlenmesi için oluşturulmuş 

anahtar kavramlar yer almaktadır. 

(Belirtilen hususlar okul ve kurumlar için kullanılabilirse gösterge ve strateji belirlemede yararlanılabilir.) Özel 

olarak sorulması uygun görülenler: 

- Hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama 

- Bölge bazında tasarlanmış yaygın eğitim kursları 

- Kadınlara özgü yaygın eğitimi destekleyici faaliyetler 

- Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 

 

EK-6 Örnek Hedef Kartı: 

TEMA: 

Okul/Kurum Türü: 

Amaç  

Hedef 
 

Performans  Göstergeleri 

 

Stratejiler 
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